
大水第8号
野佐来地区配水管布設替工事09:15 21 業者

17,600,000 円(16,000,000)

（有）菊地浄化槽センター
入札1回,見積0回

09:20 9 業者
大水第28号
旧少彦名温泉施設等解体工事

5,280,000 円(4,800,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市野佐来

大洲市柚木

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年10月18日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2



16,290,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（有）星加水道設備

松浦建設（株）

（有）丸電工業

峯建設工業（株）

（有）三原設備

（株）宮元建設

（株）四電工大洲営業所

村上工業（株）

16,290,000

16,130,000

16,000,000

16,100,000

16,240,000

16,250,000

16,100,000

16,200,000

16,200,000

16,270,000

16,150,000

16,100,000

16,200,000

16,200,000

16,200,000

16,100,000

16,260,000

16,250,000

16,200,000

16,143,000

11

3

1
落札

2

7

8

2

6

6

10

5

2

6

6

6

2

9

8

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第8号

野佐来地区配水管布設替工事

水道施設
配水管布設工DIP(S=50)φ50mm L=234.2m(L=235.5m) 仮設配管
撤去工PEφ20～φ50 L=167.9m 付帯工(舗装)一式        

大洲市野佐来

令和 6年10月18日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市五郎字慶雲寺甲１５０４番地３
（有）菊地浄化槽センター

代表取締役 菊地　茂利

17,600,000 円

16,290,000 円

 令和 6年10月25日 　～　 令和 7年 2月28日

令和 6年10月24日　～　令和 7年10月24日

14,671,707 円

11

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



4,800,000

（有）アサノ設備大洲支店

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

東建設（株）

松本建設（株）

村上工業（株）

4,920,000

4,940,000

4,940,000

4,900,000

4,870,000

4,940,000

4,940,000

4

5

5

3

2

辞退

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第28号

旧少彦名温泉施設等解体工事

解体
旧少彦名温泉施設等解体工事　一式          

大洲市柚木

令和 6年10月18日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

5,280,000 円

4,940,000 円

 令和 6年10月19日 　～　 令和 7年 3月14日

令和 6年10月18日　～　令和 7年10月18日

4,544,800 円

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


